所属チーム 監督名 ポジション

送付先 〒420－0839　静岡市葵区鷹匠二丁目４番18号  静岡大成高等学校　　松井　史徳　宛

携帯　０８０－１６２０－６４１６

平成22年度　国民体育大会　サッカー競技（女子）選考会申込書

氏名
フリガナ

身長 体重

出身高校 高校生は学年

住所　〒

TEL 携帯

生年月日（西暦） 年齢（４月１日現在）

この申込書で取得する個人情報について、国体の選考の目的以外には使用しないことを徹底し、第三者への漏洩が無い
よう厳正なる管理の下に保管いたしますので、ご承諾お願い申し上げます。

所属チーム代表者住所（文書等送付先）　〒

所属代表者TEL 所属チーム代表者FAX